
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Tren Teknologi Informasi [KP419] 
Kelompok: XI
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Ika Susanti, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 04/11 07/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 12/12 16/12 13/01

1 2511500171 Wandaru Brawiryan Subhaga H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2511500189 Davin Valens Andromeda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2511500205 Muhamad Raditya Fasha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2511500213 Rasya Oetama Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2511500551 Maulana Jonata H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2511500650 TENGKU CUT ZACKY H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2511500734 Erlyana Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2511500932 Ibnu Prasetyo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2511501062 Naufal Danadyaksa Suhendar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2511501310 Adam Nur Rusly H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2511501450 Fathurrayzan Syaifulbisri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2511501609 Mikko Regi Ferdinand H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2511501674 Ahmad Fathoni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2511501740 Amadeus Dharmayudha Putratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2511501971 Farid Firdaus H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2511501997 Rakha Adryanno Rohman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2511502144 Geovanio Emanuel de Castro Andrade H H A H H H H H H H H H H H H H 94
18 2511502169 Beltsazar Ivano Sido H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2511502250 Cheryl Naraya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2511502359 Syifa Khairunnisa H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Dicetak melalui Webdosen pada 30-Jan-2026 09:00:09 | Page 1



21 2512500014 Dimas Pramudya H A H A A H A H A H H H H H H A 63
22 2512500071 Gillas Prakosya Suryo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2512500089 Tiza Juwina Triandhara H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2512500170 Gilang Setiawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2512500196 Muhammad  Darhafie Fadillah Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2512500410 Vina Amalia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2512500485 Harsya Ditya Fawwaz H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2512500519 Anisa Adelia Noviani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2512500709 Eka Cipta Wijaya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2512500741 Pribadi Halim Utama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2512500980 Al Fattah Khairullah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2512501327 Rafi Fadhillah Muhammad H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2512501426 Faturrahman danur H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2512501475 Zahra Nur Silvia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2512501491 Danang Tri Atmojo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2512501574 Khaila Bunga Anggraini H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2512501715 KARANSYAH RIZKY AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2512501731 Muhammad Raihan Fadiliansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2513500021 Rafsanjani Fahmi Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2513500278 Sahla Putri Dwi Lestari H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Tren Teknologi Informasi [KP419] 
Kelompok: XI
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Ika Susanti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 16-09-2025 Pengenalan Teknologi Informasi

2 23-09-2025 Teknologi Karir dan Komponen Motherboard

3 30-09-2025 Computer & Mobile Device

4 07-10-2025 Software

5 14-10-2025 IOT

6 21-10-2025 DIGITAL SECURITY, CYBER ETHICS DAN PRIVACY 

7 04-11-2025 Input Output

8 07-11-2025 UTS

9 11-11-2025 Pengenalan Jaringan Komputer<br />


10 18-11-2025 Jaringan Komputer Lanjutan

11 25-11-2025 Perkembangan Internet

12 02-12-2025 IOT

13 09-12-2025 Media Penyimpanan

14 12-12-2025 CyberCrime

15 16-12-2025 Tren Teknologi Terkini<br />


16 13-01-2026 Ujian akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Tren Teknologi Informasi [KP419] 
Kelompok: XI
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Ika Susanti, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2511500171 Wandaru Brawiryan Subhaga 100 95 90 90 92 => A
2 2511500189 Davin Valens Andromeda 100 100 87 90 92 => A
3 2511500205 Muhamad Raditya Fasha 100 95 92 90 92 => A
4 2511500213 Rasya Oetama Putra 100 100 90 95 95 => A
5 2511500551 Maulana Jonata 100 100 90 90 93 => A
6 2511500650 TENGKU CUT ZACKY 100 100 90 90 93 => A
7 2511500734 Erlyana Putri 100 100 80 90 90 => A
8 2511500932 Ibnu Prasetyo 100 97 85 90 91 => A
9 2511501062 Naufal Danadyaksa Suhendar 100 100 88 90 92 => A

10 2511501310 Adam Nur Rusly 100 80 88 90 86 => A
11 2511501450 Fathurrayzan Syaifulbisri 100 90 88 90 89 => A
12 2511501609 Mikko Regi Ferdinand 100 90 92 90 91 => A
13 2511501674 Ahmad Fathoni 100 100 85 90 92 => A
14 2511501740 Amadeus Dharmayudha Putratama 100 50 50 50 50 => D
15 2511501971 Farid Firdaus 100 80 80 90 84 => A-
16 2511501997 Rakha Adryanno Rohman 100 100 87 95 94 => A
17 2511502144 Geovanio Emanuel de Castro Andrade 94 95 85 90 90 => A
18 2511502169 Beltsazar Ivano Sido 100 95 87 90 91 => A
19 2511502250 Cheryl Naraya 100 95 85 90 90 => A
20 2511502359 Syifa Khairunnisa 100 95 88 90 91 => A
21 2512500014 Dimas Pramudya 63 80 70 90 81 => A-
22 2512500071 Gillas Prakosya Suryo 100 100 87 90 92 => A
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23 2512500089 Tiza Juwina Triandhara 100 95 90 90 92 => A
24 2512500170 Gilang Setiawan 100 80 75 90 83 => A-
25 2512500196 Muhammad  Darhafie Fadillah Pratama 100 95 80 90 89 => A
26 2512500410 Vina Amalia 100 95 85 90 90 => A
27 2512500485 Harsya Ditya Fawwaz 100 100 94 90 94 => A
28 2512500519 Anisa Adelia Noviani 100 100 85 90 92 => A
29 2512500709 Eka Cipta Wijaya 100 100 85 90 92 => A
30 2512500741 Pribadi Halim Utama 100 95 92 90 92 => A
31 2512500980 Al Fattah Khairullah 100 95 95 90 93 => A
32 2512501327 Rafi Fadhillah Muhammad 100 100 85 90 92 => A
33 2512501426 Faturrahman danur 100 100 87 90 92 => A
34 2512501475 Zahra Nur Silvia 100 95 92 90 92 => A
35 2512501491 Danang Tri Atmojo 100 100 92 90 94 => A
36 2512501574 Khaila Bunga Anggraini 100 95 85 90 90 => A
37 2512501715 KARANSYAH RIZKY AKBAR 100 90 85 90 89 => A
38 2512501731 Muhammad Raihan Fadiliansyah 100 80 87 85 84 => A-
39 2513500021 Rafsanjani Fahmi Nugroho 100 50 60 50 53 => D
40 2513500278 Sahla Putri Dwi Lestari 100 100 88 90 92 => A
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